SCHUTZENGAU

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019
25 M Revolver 357 2.55.16 Herren IV

11 Starter am 18.11.2018 in Schweinheim - 25m

SCHUTZENGAU

Ruppert, Hans-Jirgen

Winklmaier, Rudi

Brickner, Johann

Koziol, Siegfried
Bartel, Pius
Kuska, Helmut
Bischoff, Norbert
Wiegand, Gerhard
Arnold, Hubert
Sticha, Reinhard
Brehm, Jirgen

Platz St-Nr. Name
1 0058
2 0179

3 (A) 0177
4 0178
5 0195
6 0057
7 0060
8 0065
9 0180

10 (A) 0064
11 0182
NA 0181

Spatz, Otto

Verein

Sebastianus Schweinheim

SG 1447 Aschaffenburg

SG 1447 Aschaffenburg

SG 1447 Aschaffenburg
SV Haibach

Sebastianus Schweinheim
KK-SV Goldbach

KK-SV 1930 Kleinostheim
Sebastianus Schweinheim
KK-SV 1930 Kleinostheim
Wildschiitz Grof3lauden...

Sebastianus Schweinheim

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

90 94 96

87

91

91
81
83
84
86
73
84
83

91

92

88
86
83
89
85
85
74
80

95

91

93
91
90
87
77
80
79
76

0 00O

96

100

98

93
90
90
84
91
89
84
80

Gesamt

376 Ringe

373 Ringe

372 Ringe

365 Ringe
348 Ringe
346 Ringe
344 Ringe
339 Ringe
327 Ringe
321 Ringe
319 Ringe

0 Ringe

erstellt am 29.11.2018 um 21:31 Uhr



