

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2019







Platz S	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1 (0058	Ruppert, Hans-Jürgen	Sebastianus Schweinheim	90 94 96 96	376 Ringe
2 (0179	Winklmaier, Rudi	SG 1447 Aschaffenburg	87 91 95 100	373 Ringe
3 (A) (0177	Brückner, Johann	SG 1447 Aschaffenburg	91 92 91 98	372 Ringe
4 (0178	Koziol, Siegfried	SG 1447 Aschaffenburg	91 88 93 93	365 Ringe
5 (0195	Bartel, Pius	SV Haibach	81 86 91 90	348 Ringe
6 (0057	Kuska, Helmut	Sebastianus Schweinheim	83 83 90 90	346 Ringe
7 (0060	Bischoff, Norbert	KK-SV Goldbach	84 89 87 84	344 Ringe
8 (0065	Wiegand, Gerhard	KK-SV 1930 Kleinostheim	86 85 77 91	339 Ringe
9 (0180	Arnold, Hubert	Sebastianus Schweinheim	73 85 80 89	327 Ringe
10 (A) (0064	Sticha, Reinhard	KK-SV 1930 Kleinostheim	84 74 79 84	321 Ringe
11 (0182	Brehm, Jürgen	Wildschütz Großlauden	83 80 76 80	319 Ringe
NA (0181	Spatz, Otto	Sebastianus Schweinheim	0 0 0 0	0 Ringe